1 Dosímetros de Tórax para 03 usuários mês. 12  R$ 1.230,00  R$14.760,00  

2 Dosímetros de Tórax 01 padrão mês. 12  R$ 410,00   R$ 4.920,00 

3 Despesa com envio mês. 12  R$ 170,00   R$ 2.040,00  

VALOR TOTAL  R$ 21.720,00 

Importa o valor total do orçamento em R$ 21.720,00 (Vinte e um mil e setecentos e 
vinte reais). 

Pagamento: à vista   
Validade: 30 dias 

São Luís, 15 de março de 2024. 

Inoxfixi Comércio e Serviços Ltda. 

André Carvalho Melo 
Administrador